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C-Vitum Long Active 500 mg, 30 kapsułek
 

Nasza cena: 11,61 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *30

Postać KAPS.

Producent OLEOFARM POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

C-Vitum Long Active 500 mg, 30 kapsułek

C-Vitum Long Active 500 mg to suplement diety zalecany do stosowania w celu uzupełnienia w organizmie niedoborów witaminy C.

Właściwości

C-Vitum Long Active 500 mg zawiera 500 mg witaminy C (kwasu L-askorbinowego) w postaci peletek w jednej kapsułce. Witamina C
(kwas L-askorbinowy) pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz nerwowego.

Witamina C pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym oraz w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia
prawidłowego funkcjonowania skóry, kości, chrząstki, zębów oraz dziąseł.

Witamina C przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.

Skład

Kwas L-askorbionowy (witamina C), żelatyna (składnik otoczki).

1 kapsułka zawiera:

witamina C 500 mg (625% *)

*RWS – Referencyjna Wartość Spożycia

Dawkowanie

Dorośli – 1 do 2 kapsułek raz dziennie w trakcie posiłku.

Przeciwwskazania
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Preparatu nie należy stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamice nerkową.

Suplementu nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników.

Ważne

Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Suplementy
diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. 

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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